
ZARZĄDZENIE Nr 533/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 18 marca 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź na czas ich nieobecności.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 32 ust. 2 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 

pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) 

oraz art. 68 ust. 9 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r. poz. 

900, 1672, 1718 i 2005)

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Liście nauczycieli wyznaczonych do zastępowania dyrektorów w czasie ich 

nieobecności, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 2272/2023 Prezydenta Miasta Łodzi 

z dnia 16 października 2023 r. w sprawie wyznaczenia nauczycieli do zastępowania 

dyrektorów szkół i placówek prowadzonych przez Miasto Łódź na czas ich nieobecności, 

zmienionego zarządzeniami Prezydenta Miasta Łodzi: Nr 2283/2023 z dnia 26 października 

2023 r., Nr 2793/2023 z dnia 22 grudnia 2023 r., Nr 34/2024 z dnia 12 stycznia 2024 r. 

i Nr 339/2024 z dnia 23 lutego 2024 r., pkt 78 otrzymuje brzmienie:

78. Joanna Wiśniewska Przedszkole Miejskie nr 153
Łódź ul. gen. Zygmunta 

Sierakowskiego 47

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania, z mocą od dnia 1 marca 2024 r.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA


